Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке 
Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в рамках 
затратного подхода 

Обоснованный отказ представлен в п. 10.2 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в рамках 
сравнительного подхода 

4 390 000 (Четыре миллиона триста девяносто тысяч) рублей 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в рамках 
доходного подхода 

Обоснованный отказ представлен в п. 10.2 

Итоговая величина стоимости 
объекта оценки 

4 390 000 (Четыре миллиона триста девяносто тысяч) рублей 

Ограничения и пределы 
применения полученной итоговой 
стоимости 

1.Настоящий отчет достоверен лишь в полном объеме и лишь в
указанных в нем целях. Использование отчета для других целей может 
привести к неверным выводам. 
2.Ни Заказчик, ни Оценщик не могут использовать отчет иначе, чем это

[...]

Величина рыночной стоимости, определенная в 
рамках подхода, рублей: Итоговая величина 

рыночной стоимости 
объекта оценки, руб.  Сравнительный 

подход 
Доходный 
подход 

Затратный 
подход 

Квартира №10, расположенная 
по адресу: Московская область, г 
Домодедово, с Ильинское, д 7 

4 390 000 (Четыре 
миллиона триста 
девяносто тысяч) 

Не 
применялся 

Не 
применялся 

4 390 000 (Четыре 
миллиона триста 
девяносто тысяч) 

12. Заключение о рыночной стоимости объекта оценки 

Проведенный анализ и выполненные расчеты позволяют сделать вывод о том, что итоговая величина 
рыночной стоимости Объекта оценки по состоянию составляет округленно: 

Наименование объекта